
UCHWAŁA NR 0007.XLIV.322.2022 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVI.275.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 31.162.576,57 zł, w tym 
dochody bieżące zwiększa się do kwoty 23.183.440,58 zł a dochody majątkowe zwiększa się do 
kwoty 7.979.135,99 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się do kwoty 35.204.980,60 zł, w tym 
wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 23.021.257,38 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 
12.183.723,22 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, w tym: 
- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się określone w § 2 pkt 3 wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienia się określone w § 7 pkt 7 wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XLIV.322.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 14 lipca 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 6 658 721,00Różne rozliczenia -468,00 0,00 6 658 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 606 918,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -468,00 0,00 4 606 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 606 918,00 -468,00 0,00 4 606 450,00

801 1 159 405,73Oświata i wychowanie 0,00 50 000,00 1 209 405,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
345 400,00 0,00 0,00 345 400,00

80104 364 721,62Przedszkola 0,00 50 000,00 414 721,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00

852 1 381 687,00Pomoc społeczna 0,00 10 868,00 1 392 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 555 815,00Pozostała działalność 0,00 10 868,00 566 683,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 10 868,00 10 868,00

23 123 040,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 569,71 0,00 0,00 513 569,71

-468,00 60 868,00 23 183 440,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe
758 3 247 059,06Różne rozliczenia 0,00 776 163,44 4 023 222,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 3 247 059,06Wpływy do rozliczenia 0,00 776 163,44 4 023 222,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 3 247 059,06 0,00 776 163,44 4 023 222,50

7 202 972,55razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 706 300,25 0,00 0,00 1 706 300,25

0,00 776 163,44 7 979 135,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 326 013,13

2 219 869,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 219 869,96

-468,00 31 162 576,57837 031,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XLIV.322.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 14 lipca 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 627 746,24 600 719,74 600 719,74 8 647,52 592 072,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027 026,50 5 027 026,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 098 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 098 290,00 -1 098 290,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 529 456,24 600 719,74 600 719,74 8 647,52 592 072,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 736,50 3 928 736,50 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 677 606,10 13 119,60 13 119,60 0,00 13 119,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 486,50 2 664 486,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 000,00 -302 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 606,10 13 119,60 13 119,60 0,00 13 119,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 486,50 2 362 486,50 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 664 486,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 486,50 2 664 486,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 000,00 -302 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 362 486,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 486,50 2 362 486,50 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 445 016,58 82 476,58 82 476,58 0,00 82 476,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 540,00 2 362 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -796 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -796 290,00 -796 290,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 648 726,58 82 476,58 82 476,58 0,00 82 476,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 250,00 1 566 250,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 362 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 540,00 2 362 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -796 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -796 290,00 -796 290,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 566 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 250,00 1 566 250,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 971 593,84 43 364,62 43 364,62 0,00 43 364,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 229,22 3 928 229,22 2 945 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,81 -87,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 971 506,03 43 364,62 43 364,62 0,00 43 364,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 141,41 3 928 141,41 2 945 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 937 138,15 8 908,93 8 908,93 0,00 8 908,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 229,22 3 928 229,22 2 945 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,81 -87,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 937 050,34 8 908,93 8 908,93 0,00 8 908,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 141,41 3 928 141,41 2 945 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 983 229,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 229,22 983 229,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,81 -87,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 141,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 141,41 983 141,41 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 400,00 179 400,00 179 400,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 400,00 179 400,00 179 400,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 400,00 179 400,00 179 400,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 658 572,33 2 881 090,33 2 600 723,58 2 149 050,15 451 673,43 0,00 184 600,00 95 766,75 0,00 0,00 1 777 482,00 1 777 482,00 31 673,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 659 541,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 541,25 1 659 541,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 318 113,58 2 881 090,33 2 600 723,58 2 149 050,15 451 673,43 0,00 184 600,00 95 766,75 0,00 0,00 3 437 023,25 3 437 023,25 31 673,25 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 291 514,33 2 545 705,58 2 542 705,58 2 113 954,15 428 751,43 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 745 808,75 1 745 808,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 659 541,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 541,25 1 659 541,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 951 055,58 2 545 705,58 2 542 705,58 2 113 954,15 428 751,43 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 405 350,00 3 405 350,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 745 808,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 808,75 1 745 808,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 659 541,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 541,25 1 659 541,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 405 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405 350,00 3 405 350,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 66 938,07 66 938,07 55 638,07 0,00 55 638,07 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 938,07 79 938,07 58 638,07 0,00 58 638,07 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 58 338,07 58 338,07 47 038,07 0,00 47 038,07 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 338,07 69 338,07 48 038,07 0,00 48 038,07 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 344 500,00 344 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 500,00 418 500,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 344 500,00 344 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 500,00 418 500,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 334 500,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 118 059,17 10 118 059,17 9 420 789,86 7 669 530,22 1 751 259,64 0,00 313 956,54 383 312,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 187 591,17 10 187 591,17 9 490 321,86 7 669 062,22 1 821 259,64 0,00 313 956,54 383 312,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 134 930,54 5 134 930,54 4 955 704,16 4 338 214,43 617 489,73 0,00 179 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 134 462,54 5 134 462,54 4 955 236,16 4 337 746,43 617 489,73 0,00 179 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 844 261,25 844 261,25 844 261,25 844 261,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 793,25 843 793,25 843 793,25 843 793,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 876 478,43 876 478,43 848 849,20 732 628,56 116 220,64 0,00 27 629,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 478,43 896 478,43 868 849,20 732 628,56 136 220,64 0,00 27 629,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 412 454,46 412 454,46 412 454,46 0,00 412 454,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 454,46 462 454,46 462 454,46 0,00 462 454,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 412 454,46 412 454,46 412 454,46 0,00 412 454,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 454,46 462 454,46 462 454,46 0,00 462 454,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 134 276,34 2 134 276,34 796 626,34 508 510,19 288 116,15 379 464,00 958 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 868,00 40 868,00 40 868,00 7 868,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 144,34 2 175 144,34 837 494,34 516 378,19 321 116,15 379 464,00 958 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 561 315,00 561 315,00 74 729,00 12 160,00 62 569,00 0,00 486 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 868,00 10 868,00 10 868,00 7 868,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 183,00 572 183,00 85 597,00 20 028,00 65 569,00 0,00 486 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 503,37 5 503,37 5 503,37 5 503,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 868,00 7 868,00 7 868,00 7 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 371,37 13 371,37 13 371,37 13 371,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 34 156,00 34 156,00 34 156,00 0,00 34 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 156,00 37 156,00 37 156,00 0,00 37 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 847 468,85 1 847 468,85 1 847 468,85 26 341,95 1 821 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 852 468,85 1 852 468,85 1 852 468,85 26 341,95 1 826 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 579 701,90 579 701,90 579 701,90 0,00 579 701,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 701,90 584 701,90 584 701,90 0,00 584 701,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 348 017,22 348 017,22 348 017,22 0,00 348 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 017,22 353 017,22 353 017,22 0,00 353 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 311 815,50 227 639,44 112 576,44 0,00 112 576,44 115 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 176,06 84 176,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 815,50 237 639,44 122 576,44 0,00 122 576,44 115 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 176,06 84 176,06 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 51 438,38 51 438,38 51 438,38 0,00 51 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 438,38 61 438,38 61 438,38 0,00 61 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 999,03 4 999,03 4 999,03 0,00 4 999,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 999,03 14 999,03 14 999,03 0,00 14 999,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 445 122,59 118 876,59 118 876,59 35 800,00 83 076,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 246,00 326 246,00 326 246,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 122,59 141 876,59 141 876,59 35 800,00 106 076,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 246,00 326 246,00 326 246,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 21 423,07 21 423,07 21 423,07 12 600,00 8 823,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 423,07 24 423,07 24 423,07 12 600,00 11 823,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 409 769,07 83 523,07 83 523,07 23 200,00 60 323,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 246,00 326 246,00 326 246,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 769,07 103 523,07 103 523,07 23 200,00 80 323,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 246,00 326 246,00 326 246,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 368 417,16 22 785 857,38 16 145 946,11 10 626 376,02 5 519 570,09 494 527,00 5 229 083,54 581 800,73 0,00 334 500,00 11 582 559,78 11 582 559,78 3 442 319,25 0,00 0,00

zmniejszenie -1 098 845,81 -468,00 -468,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 098 377,81 -1 098 377,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 935 409,25 235 868,00 155 868,00 7 868,00 148 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 70 000,00 1 699 541,25 1 699 541,25 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 35 204 980,60 23 021 257,38 16 301 346,11 10 633 776,02 5 667 570,09 494 527,00 5 239 083,54 581 800,73 0,00 404 500,00 12 183 723,22 12 183 723,22 3 482 319,25 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XLIV.322.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 14 lipca 2022 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 098 290,005 027 026,50 3 928 736,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 302 000,00 2 362 486,502 664 486,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 664 486,50 - 302 000,00 2 362 486,50

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe Koło 2 457 486,50 - 302 000,00 2 155 486,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 796 290,00 1 566 250,002 362 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 362 540,00 - 796 290,00 1 566 250,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Steblewo 1 696 290,00 - 796 290,00 900 000,00

600 Transport i łączność - 87,813 928 229,22 3 928 141,41

60095 Pozostała działalność - 87,81 3 928 141,413 928 229,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 229,22 - 87,81 983 141,41
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul. Sportowej w Suchym 
Dębie 917 087,81 - 87,81 917 000,00

630 Turystyka 40 000,00139 400,00 179 400,00

63095 Pozostała działalność 40 000,00 179 400,00139 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 400,00 40 000,00 179 400,00
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana 
trasa rowerowa R-9 - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański 100 000,00 40 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 1 659 541,251 777 482,00 3 437 023,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 659 541,25 3 405 350,001 745 808,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 745 808,75 1 659 541,25 3 405 350,00
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Urzędu Gminy w 
Suchym Dębie 1 745 808,75 1 659 541,25 3 405 350,00

11 582 559,78 12 183 723,22601 163,44Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w miejscowości 

Grabiny Zameczek

300 000,00 200 000,00 200 000,00 Gmina Suchy Dąb

2 010 01043 6050
Modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Krzywe Koło
2 700 000,00 2 155 486,50 1 155 486,50 1 000 000,00 Gmina Suchy Dąb

3 010 01043 6050
Zwrot kosztów wykonania sieci 

wodno-kanalizacyjnej
250 000,00 7 000,00 7 000,00 Gmina Suchy Dąb

4 010 01044 6050
Projekt i budowa sieci i 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Koźliny

2 202 000,00 666 250,00 666 250,00 Gmina Suchy Dąb

5 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Steblewo
5 500 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

6 600 60095 6057
Przebudowa drogi na części działki 

124/4 w Koźlinach
1 548 381,00 1 548 381,00 Gmina Suchy Dąb

7 600 60095 6059
Przebudowa drogi na części działki 

124/4 w Koźlinach
1 396 619,00 375 073,00 1 021 546,00 Gmina Suchy Dąb

8 630 63095 6059

Pomorskie trasy rowerowe o 

znaczeniu międzynarodowym R-10 

i Wiślana trasa rowerowa R-9 - 

partnerstwo Gminy Pruszcz 

Gdański

3 500 000,00 140 000,00 140 000,00 Gmina Suchy Dąb

9 630 63095 6059 Pomorskie Szlaki Kajakowe 400 000,00 39 400,00 39 400,00 Gmina Suchy Dąb

10 700 70007 6050
Budowa kotłowni wraz z instalacją 

wewnętrzną w budynku 

komunalnym Koźliny 107

450 000,00 300 000,00 300 000,00 Gmina Suchy Dąb

11 710 71004 6050
Zmiana planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy 

Suchy Dąb

400 000,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

12 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej i Urzędu 

Gminy w Suchym Dębie

0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

13 750 75095 6057 Cyfrowa Gmina 127 440,00 31 673,25 31 673,25 Gmina Suchy Dąb

14 926 92605 6057
Modernizacja obiektu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Suchy Dąb

126 246,00 126 246,00 Gmina Suchy Dąb

15 926 92605 6059
Modernizacja obiektu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Suchy Dąb

200 000,00 200 000,00 Gmina Suchy Dąb

Ogółem 19 329 440,00 7 711 055,75 3 483 209,50 0,00 2 521 546,00 1 706 300,25

3 000 000,00

500 000,00

§** rok budżetowy 

2022 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

Załącznik Nr 3a                                                     

do Uchwały Nr 0007.XLIV.322.2022                        

Rady Gminy Suchy Dąb                                                           

z dnia  14 lipca 2022 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w roku 2022

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Rozdz.
kredyty i pożyczki 

oraz emisja 

papierów 

wartościowych

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Lp. Dział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b 

do Uchwały Nr 0007.XLIV.322.2022 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 14 lipca 2022 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60095 6050
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul. 

Sportowej w Suchym Dębie
917 000,00 917 000,00 52 500,00 864 500,00 Gmina Suchy Dąb

2 600 60095 6050 Modernizacja dróg gminnych - Fundusz Sołecki 21 141,41 21 141,41 21 141,41 Gmina Suchy Dąb

3 600 60095 6050
Modernizacja dróg i oświetlenia w sołectwie 

Krzywe Koło
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Gmina Suchy Dąb

4 600 60095 6050
Nowe punkty oświetleniowe w miejscowości 

Grabiny Zameczek - Fundusz Sołecki
0,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

5 600 60095 6050
Projekt oświetlenia ul. Polnej w sołectwie Suchy 

Dąb
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Suchy Dąb

6 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej i Urzędu Gminy w Suchym Dębie
3 500 000,00 3 405 350,00 3 405 350,00 Gmina Suchy Dąb

7 900 90095 6060 Zakup traktorka w sołectwie Steblewo 0,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

8 921 92195 6050
Modernizacja placów zabaw w sołectwach - 

Fundusz Sołecki
56 176,06 56 176,06 56 176,06 Gmina Suchy Dąb

9 921 92195 6050 Monitoring placu zabaw w sołectwie Ostrowite 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Suchy Dąb

10 921 92195 6060
Zakup wiat rekreacyjnych dla mieszkańców 

sołectw Grabiny Zameczek i Koźliny
18 000,00 18 000,00 18 000,00 Gmina Suchy Dąb

4 567 317,47 4 472 667,47 3 608 167,47 864 500,00Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów, w tym: 

  zmniejsza się o kwotę 468,00 zł część oświatową subwencji ogólnej na rok 2022, 

  zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł wpływy z tytułu różnych dochodów tj. opłat za przedszkole, 

  zwiększa się o kwotę 10.868,00 zł środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

programu osłonowego pn. „Korpus Wsparcia Seniorów” moduł I, 

  zwiększa się o kwotę 776.163,44 zł środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Środki 

otrzymane są na zasadzie promesy dotyczących dofinansowania inwestycji z programu Rządowego Polski 

Ład. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków inwestycyjnych, w tym: 

  zmniejsza się o kwotę 796.290,00 zł środki na realizację zadania Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Steblewo w ramach dofinansowania inwestycji z programu Polski Ład, 

  zwiększa się o kwotę 1.659.541,25 zł środki na realizację zadania Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej i Urzędu Gminy w Suchym Dębie w ramach dofinansowania inwestycji z programu Polski Ład, 

  zmniejsza się o kwotę 87,81 zł środki na realizację zadania Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy 

ulicy Sportowej w Suchym Dębie w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

  zmniejsza się o kwotę 302.000,00 zł środki na realizacje zadania Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Krzywe Koło, 

  zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł środki na realizację zadania „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R-10 i Wiślana trasa rowerowa R-9 – partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański” na 

wykonanie dodatkowej dokumentacji projektowej.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących, w tym: 

  zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów za uczęszczanie dzieci, mieszkańców gminy Suchy Dąb do 

przedszkoli na terenie innych gmin o kwotę 20.000,00 zł, 

  zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów dowozu dzieci z gminy Suchy Dąb do szkół podstawowych oraz 

dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek specjalnych o kwotę 50.000,00 zł,  

  zwiększa się wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 74.000,00 zł, 

  zwiększa się wydatki na działalność Ochotniczej Straży Pożarnej o kwotę 11.000,00 zł, w tym: na wypłatę 

ekwiwalentów za udział w akcji i zakup energii elektrycznej, 

  zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w 

służbie dla funkcjonariuszy Policji z KP w Cedrach Wielkich, 

  zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł na opłacenie pobytu w Domach Pomocy Społecznej, 

  zwiększa się wydatki na energią elektryczną w świetlicach wiejskich i obiektach sportowych na terenie 

gminy o kwotę 28.000,00 zł. 

 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku bieżącym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F662188-5676-4DD6-B200-4E4D916F55AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie



